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Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki osallistuu Business Festival -tapahtuman 
mahdollistamiseen 3 000 euron (alv 0%) osuudella vuonna 2024.  
Rahoitusosuus maksetaan Elinkeino ja työllisyys -tulosyksikön 
elinkeinopalveluiden kustannuspaikalta 12110000. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Business Festival on Koskinen Entertainment Oy:n tapahtumakonsepti, 
jonka puitteissa järjestetään vuosittain eri paikkakunnilla Business Festival 
niminen yritystapahtuma. Tapahtuma on järjestetty aiemmin mm. 
Tampereella, Helsingissä ja Porissa. Tapahtumaa ollaan järjestämässä 
ensimmäistä kertaa Espoossa 23.10.2024. Tapahtumapaikkana toimii 
Dipoli.  
 
Tapahtuma suuntautuu etenkin yrittäjille ja pk-yrityksille. Tapahtuma 
tarjoaa monipuolista sisältöä liiketoiminnan kehittämiseen, yrityksen 
kasvun vauhdittamiseen ja verkostoitumiseen. Tapahtumajärjestäjä on 
esittänyt kumppanuutta Espoon kaupungille, joka tukee kaupungin 
koordinoiman Business Espoo -yrityspalveluverkoston tavoitteita. 
Tapahtuman myötä espoolaisille yrittäjille ja yrityksille tarjoutuu 
mahdollisuus vahvistaa yrityksen osaamista sekä luo mahdollisuuksia 
verkostoitumiseen. Tukeakseen ensimmäistä kertaa Espoossa 
järjestettävää Business Festival -tapahtumaa Espoon kaupunki osallistuisi 
tapahtuman järjestämiseen mahdollistajan roolissa vuonna 2024.  
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Kumppanuuden kustannus on 3 000€ (alv 0%). Osana kumppanuutta 
Espoo saa tapahtumasta näkyvyyttä sekä paikan päällä että verkossa, 
uutisartikkelin kumppanuudesta sekä omat lippukiintiöt käytettäväksi 
parhaaksi katsomallaan tavalla.  
 
Espoon kaupungin elinkeinopalvelut vastaa yhteistyön toteuttamisesta 
tavoitteiden mukaisesti. 
 
 
Toimivalta 

  Espoon kaupungin hallintosääntö 1. osa 2.luku, 10§, kohta 24. 
 
Lisää toimivaltatieto tähän. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Lostedt Marika 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


